

سرکار خانم دکتر پروین پاسالار
مدیر محترم امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان

سلام علیکم

آینده نظام سلامت کشور در گرو تربیت سرمایه‌های انسانی متعهد، متخصص و کارآفرین است که بتوانند بصورت خلاقانه به حل مسائل و رفع نیازهای جامعه بپردازند. این امر از وظایفی است که به عهده نظام آموزش علوم پزشکی کشور می‌باشد. در همین راستا و به منظور اعتلای آموزش علوم پزشکی پاسخگو برنامه‌های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی تدوین شده و به عنوان نقشه راهی روشن پیش روی متولیان آموزش علوم پزشکی کشور قرار دارد. از محورهای مهمی که در این برنامه‌ها به صورت ویژه بدان پرداخته شده، شناسایی و پرورش نخبگان و استعدادهای درخشان علوم پزشکی به عنوان آینده سازان نظام سلامت کشور است، که بی شک توجه به شکوفایی استعدادهای و توانمندی‌های این قشر، می‌تواند در اعتلای نظام سلامت کشور بسیار اثربخش باشد.

المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی یکی از رویدادهای دانشجویی در نظام سلامت است، که سالیانه جمع کثیری از دانشجویان این حوزه را در یک فضای رقابتی سازنده علمی گرد هم می‌آورد و می‌تواند بستری مناسب برای شناسایی و پرورش استعدادهای درخشان علوم پزشکی و همچنین نهادینه کردن تفکر تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی در بین آینده سازان نظام سلامت کشور باشد.

نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند حضرتعالی در حوزه استعدادهای درخشان، بدین وسیله به عنوان **دبیر کمیته فنی** **نهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی** منصوب می‌شوید تا با همکاری کلیه مسئولین ذیربط، در برنامه‌ریزی و اجرای اثربخش این رویداد آموزشی تلاش فرمائید.

توفیق همگان را در اعتلای نظام سلامت کشور از خداوند متعال خواستارم.


دکتر باباقر لاریجانی
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

رونوشت:

- مدیران و دبیران محترم معاونت آموزشی

- روسا و معاونین آموزشی دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور
شهرک قدس: خیابان سیمای ایران، بین فلامک و زرافشان، ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دفتر معاونت آموزشی
تلفن: ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶

نمابر: ۸۸۳۶۳۹۸۳

<http://dme.behdasht.gov.ir>

<http://www.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

جناب آقای دکتر شرام نژادانی

رئیس محترم مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

سلام علیکم ،

آینده نظام سلامت کشور در گرو تربیت سرمایه های انسانی متعهد، متخصص و کارآفرین است که بتوانند بصورت خلاقانه به حل مسائل و رفع نیازهای جامعه بپردازند. این امر از وظایفی است که به عهده نظام آموزش علوم پزشکی کشور می باشد. در همین راستا و به منظور اعتلای آموزش علوم پزشکی پاسخگو برنامه های تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی تدوین شده و به عنوان نقشه راهی روشن پیش روی متولیان آموزش علوم پزشکی کشور قرار دارد. از محورهای مهمی که در این برنامه ها به صورت ویژه بدان پرداخته شده، شناسایی و پرورش نخبگان و استعدادهای درخشان علوم پزشکی به عنوان آینده سازان نظام سلامت کشور است، که بی شک توجه به شکوفایی استعدادهای توانمندی های این قشر، می تواند در اعتلای نظام سلامت کشور بسیار اثربخش باشد.

المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی یکی از رویدادهای دانشجویی در نظام سلامت است، که سالیانه جمع کثیری از دانشجویان این حوزه را در یک فضای رقابتی سازنده علمی گرد هم می آورد و می تواند بستری مناسب برای شناسایی و پرورش استعدادهای درخشان علوم پزشکی و همچنین نهادینه کردن تفکر تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی در بین آینده سازان نظام سلامت کشور باشد.

نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند حضرتعالی در حوزه استعدادهای درخشان، بدینوسیله به عنوان **دبیر کمیته علمی نهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی** منصوب می شوید تا با همکاری کلیه مسئولین ذیربط، در برنامه ریزی و اجرای اثربخش این رویداد آموزشی تلاش فرمائید. توفیق همگان را در اعتلای نظام سلامت کشور از خداوند متعال خواستارم.


دکتر باقر لاریجانی
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

رونوشت

- مدیران و دبیران محترم معاونت آموزشی
- روسا و معاونین آموزشی دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کشور
- دفتر معاونت آموزشی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰
صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی :
http://dme.behdasht.gov.ir
صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی
http://www.behdasht.gov.ir